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Kjære troende! 

I verset jeg har lest, sier vår allmektige 

Herre følgende: “Adlyd Allah og Hans sendebud 

og ikke krangle med hverandre, ellers vil dere 

miste motet og deres styrke forsvinne. Vær 

tålmodige. Sannelig, Allah er med de 

tålmodige.”1 I hadithen jeg har lest, sier vår 

profet (saw) følgende: “Strev hardt med 

hendene, med tungen og med velstanden.”2 

Mine ærede brødre! 

Hjemland er navnet på det stykke land der 

mennesket lever i fred og trygghet og bærer æren 

av å være fritt. Hjemlandet er ikke et hvilket som 

helst stykke land; det er hjemmet til mennesker som 

står sammen om de samme verdiene og er fast 

bestemt på å bygge fremtiden med de samme 

idealene. Hjemlandet er oss betrodd av dem som 

har mistet livet, ble veteraner og ga avkall på sin 

tilværelse for å beskytte sin ære og fremtid. 

Ærede troende! 

Våre forfedre har med sin tro på Allah og 

sin kjærlighet til hjemlandet beskyttet det hellige 

hjemlandet i århundrer og kjempet heltemodig mot 

undertrykkelse og undertrykkere. Vårt elskede 

folk, hvis eneste mål er å ikke la fremmede gripe 

etter sine templer, har aldri latt noen skade sin ære, 

verdighet og uavhengighet. Seirene i Malazgirt, 

Otlukbeli, Çaldıran, Mercidâbık, Mohaç, Sakarya 

og Den store offensiven, som har satt sine spor i 

mange august-måneder opp gjennom historien, 

bevitner dette. Disse velsignede seirene har vist at 

innsatsen kommer fra oss og seieren fra Allah. 

Hjerter som banker for å få Hans aksept og for å få 

godheten til å seire på jorden, kan aldri holdes i 

fangenskap. De som ivrer etter å skade samholdet 

og solidariteten til vårt folk, som tilber Haqq, er 

dømt til å bli ulykkelige. 

Ærede muslimer! 

I dag må vi, med den samme 

seiersbevisstheten, handle med tålmodighet og 

utholdenhet i møte med vanskeligheter. Uansett 

hvor vi bor, bør vi holde oss borte fra atferd som 

skader vår brorskap, samhold og solidaritet. Som 

folk må vi bygge fremtiden vår sammen, hånd i 

hånd og skulder ved skulder. Og vi bør huske på 

denne guddommelige advarselen: “Dere troende! 

Hvis dere hjelper Allahs religion, vil Han hjelpe 

dere og gjøre dere stø på føttene.”3 

Kjære troende! 

La oss styrke vår lojalitet, underkastelse og 

tillit til Allah for å bygge fremtiden sammen. La oss 

helhjertet holde oss til verset fra vår allmektige 

Herre: “Og mist ikke motet og vær heller ikke 

triste. Og det er dere som vil være de seirende 

hvis dere tror (fullkomment).”4 La oss beskytte 

vår materielle formue, våre åndelige verdier, vårt 

håndverk, våre produkter og fremtiden til våre 

etterkommere. La oss oppdra våre unge, som er vår 

fremtid, til generasjoner som er utrustet med våre 

kulturelle og åndelige verdier. Historien er vitne på 

at Allah den allmektige ikke vil la vår elskede folk, 

som har det som sin høyeste plikt å beskytte sin 

religion og sitt hjemland, være uten hjelp. Den som 

er trofast mot Allah med tro, tålmodighet og 

utholdenhet, og som står ved de undertryktes og 

ofrenes side, så vil Allahs nåde og barmhjertighet 

være med ham. Jeg avslutter mun khutba med 

denne bønnen: 

O vår Allmektige Herre, som har gjort 

hjemlandet til et muslimsk hjemland i århundrer, 

som har hedret vårt folk med martyrdom og 

veteranisme mange ganger og gjort det til barn av 

martyrer! Gi oss bevisstheten om seier! Måtte vi 

forenes i enhver materiell og åndelig forstand, 

overvinne vanskelighetene og leve i hjemlandet 

som brødre og søstre for alltid! Herre! Måtte vi 

alltid være seierrike og seirende! AMIN! 

(1)Enfal, 8/46. 

(2)Nesaî, Cihad, 48. 

(3)Muhammed, 47/7. 

(4)Âl-i İmrân, 3/139. 
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